2

	  [image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	16.09.2021
	№
	[bookmark: _GoBack]1140-па

	О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Устав Мошковского района Новосибирской области

На основании статьи 28 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Мошковском районе, утвержденном решением двадцать второй сессии второго созыва от 25.10.2012 №128
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 11 октября 2021 года в 11:00 в зале администрации Мошковского района Новосибирской области по адресу р.п. Мошково ул. Советская д.9 публичные слушания по вопросу внесения изменений в Устав Мошковского района Новосибирской области.
2. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний Радченко О.В., управляющего делами – начальника управления организационно-контрольной и кадровой работы.
         3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях О.В. Радченко – управляющего делами – начальника управления организационно-контрольной и кадровой работы.
         4. Заявки на участие в публичных слушаниях принимаются в администрации Мошковского района Новосибирской области в течение 15 дней после опубликования настоящего постановления. Заявки на участие в публичных слушаниях с указанием формы (присутствие, выступление) могут быть поданы в письменном виде, а также по контактному телефону 8 (383-48) 22 098. При регистрации гражданин должен сообщить свои фамилию, имя, отчество, адрес места жительства (пребывания), а представитель организации, общественного объединения должен дополнительно сообщить юридический адрес организации (общественного объединения) или адрес фактического нахождения органов управления организации (общественного объединения).
       5. Разместить настоящее постановление, проект решения о внесении изменений в Устав Мошковского района Новосибирской области,    Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Мошковском районе, а также Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта Устава и нормативного правового акта о внесении изменений в Устав Мошковского района Новосибирской области на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
     6. Опубликовать настоящее постановление, проект решения о внесении изменений в Устав Мошковского района Новосибирской области, Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Мошковском районе, а также Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта Устава и нормативного правового акта о внесении изменений в Устав Мошковского района Новосибирской области     в газете «Мошковская новь»
	Глава Мошковского района
Новосибирской области
	С.Н. Субботин

Дамер Н.А.
8383 48 22 098
image1.png